1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019  № 999
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от  08.04.2014  № 1373  «О формировании
фонда капитального ремонта  на счете
регионального оператора»
В соответствии с пунктом 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от  08.04.2014  № 1373  «О формировании фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Домодедово Московской области, согласно региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы» к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее Постановление в адрес Фонда капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов Московской области.
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных